
 

Alūksnes lauku partnerības sabiedrības virzīta vietējās attīstības stratēģija                                       

2023.-2027.gadam 2 

Labdien, STRATĒĢIJAS LIETOTĀJ! 

Paldies, ka esi izvēlējies Alūksnes lauku partnerības teritoriju par vietu, kur būt, augt, dzīvot, 

strādāt, mācīties, ieguldīt, radīt, palīdzēt, līdzdarboties…! 

Tu esi mūsu teritorijas LIELĀKĀ VĒRTĪBA! Bez Tevis šī vieta nav iedomājama! Tu esi tas, kurš 

ir gatavs darīt un uzņemties atbildību! Tev ir IDEJA un tas ir lieliski, jo mums ir svarīgi, ka ir 
cilvēki, kuriem ir idejas un kuri var paši darīt, negaidot, kad to izdarīs kāds cits.  

Tu zini, ka savu mājvietu, arī tās visplašākajā nozīmē, mēs radām paši, un, ka tikai no mums 

pašiem ir atkarīgs kāda tā būs! Jo, ja Tu jutīsies labi savā vietā, kur dzīvo, tad arī citiem šeit 

patiks! Visu, ko mēs darām, mēs darām vispirms priekš sevis! 

Nekas nenotiek un nerodas no nekā. Aiz katras skaistās, sakoptās vietas vai izdarītā darba stāv 

cilvēks, kurš tajā ir ieguldījis enerģiju, zināšanas, prasmes, degsmi, mīlestību, labas domas un 

pūles. Un mūsu teritorija veidojas no daudzām šādām skaistām vietām un labiem darbiem, kas 

pārtop par kaut ko lielāku, par ko mums ir LEPNUMS! Tas mijiedarbojas viens ar otru, 

papildinot un pilnveidojot viens otru!  

Šo vietu piepilda un dara dzīvu un aizraujošu CILVĒKS! Jo vieta, pati par sevi, ir tikai vieta! 

Cilvēks to padara dzīvu, piepilda ar saturu un jēgu, paceļ un rada enerģiju, kas virmo un aizrauj 
citus līdzi! 

Tu arī esi šis cilvēks!  

Šī Stratēģija ir radīta, lai palīdzētu Tev tavu mērķu un ideju īstenošanā! Tā ir kā CEĻVEDIS! Tā 
parāda virzienu un iespējas! Mēs ticam, ka, darot kopā, var izdarīt vairāk un ātrāk!  

Arī tad, ja uzreiz ar pirmo reizi neizdodas, nekas! Vienmēr var mēģināt vēlreiz! Citreiz ir 

jānomaina tikai transportlīdzeklis vai jāielej degviela, lai nonāktu galamērķī! 

Lai Tev izdodas, jo… 

 

Patiesā cieņā, Tava Alūksnes lauku partnerība! 

2023.gada 12.jūlijs, Alūksne  


